
SMLOUVA O ZÁJEZDU

1. Smluvní stranV
Cestovní kancelář ACTIVE GUIDE, s.r.o.
Zastoupená: Dr. jaroslavem Mottlem
sídlo: Dr. E. Beneše 1561, Hradec Králové 12, PSČ: 50012
Provozovna (adresa pro korespondenci): Hraničná 1392, 468 11 janov n. N.
IČO: 274 90 653, DIČ: CZ 274 90 653
Zapsán u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 22132
Bank. Spojení: l
Tel, ,

Objednatel: (název Qrgani==, ;čc, mail, telefon)
Střední odborná škola dopravy a cestovního ruchu Krnov, Revo/učnÍ 92, 79401 Krnov,
IČO 14450909,

,

2. Předmět plnění
zajezď v termlnu:12. - 17. 12. 2024 Počet m/ádeže/dospě/ých: 18/4 Země: Rakousko

3. Platební podmínky'
Cena: 9 100 KČ/osjstucknt, druhý instruktor, 12 600,- KČ/třetí instruktor
Cena zahrnuje:

l) SluŽby našeho delegáta v místě - základní
2) poj/štěn/ ck proti úpadku
3) Ubytování - název a počet lůžek (hotel Margarethenbad), počet nocí: 4
-l) Strava: bez stravy/ polopenze/p/ná penze (zahájení 13. 12. 2024)
S) Dopravu - da místa pobytu, zpět l" v místě na programy

Místo a čas přistaveni ...... počet osob do busu ......
6) Místa zdarma - vŽdy 1 dospělý na 11 osob zdarma a další 1 dospělý za mládežnickou cenu
7) Další služby - -Sk/pasy 4-denn/ zák/adn//rozš/řený skipas

Naši instruktoři na programy - x
zapŮjčenÍ sportovního materiá,//j v místě - lyže, snowboardy, vodácký materiál na turistiku
popři rafting, ferraty, Kostka koloběžky - x

Dále nab/z/me naše komp/exn/ cesto ani pojištění - https://www.aCtivequide.cz/insurance. php

Objednavatel je povinen uhradit platbu za kurz v průběhu zájezdu či neprodleně po jeho skončeni
na základě zaslané faktury.
V případech zruŠení zájezdL' ze strany objednatele budou cestovní kanceláří účtovány
stornopoplatky dle sazebníku, který je souČástí všeobecných podmínek CK - viz.
httl)s://www.activequide.cz/cQntact.php

objednatel bere na vědomí, že nedílnou součástí tétcí smlouvy jsou Všeobecné podmínky prodeje
zájezdů ck active guide s. r. o. prohlašuje, že mu jsou tyto podmínky známy a souhlasí s nimi.

Dne 12.11.2024 Dne 12. 11. 2024

jaroslav Mottl

l


